
Produce motofierastrau nr. inventar 5958

I.D.: 66624109

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	42670000-3 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.539,55 RON - 1.539,55 RON

Descriere: 1. Rotita motrica H372/H365 X-Torq - 3 buc x 42.02 - 126.06 lei 2. Ulei amestec Husqvarna vrac - 20 litri x 33.61 - 672.2 lei 3. Cablu acceleratie H372 - 2 buc x 57.14 - 114.28 lei 4. Amortizor talpa H372 - 2 buc x 67.23 - 134.46 lei 5. Amortizor maner H372 - 2 buc x 65.55 - 131.1 lei 6. Bujie - 5 buc x 18.49 - 92.45 lei 7. Ulei T90 - 20 litri x 13.45 - 269 lei
